

Jln. Kemang Raya No. 35, Bangka – MampangPrapatan- Jakarta Selatan 12730 Telp : 021-7195474, 7196469, Fax, 021-7195486

Website: www.ibs.ac.id Email: hima.syariah@ibs.ac.id

Nomor : 006/int/SBNEF/HIMA-S/U/II/2021 Jakarta, 5 Februari 2021

Perihal : Undangan Sharia Business and Economic Festival

Lampiran : Lampiran 1

KepadaYth.

Bapak Dr. Antyo Pracoyo, M.Si Dosen Program Studi Manajemen

Di Tempat

Dengan Hormat,

Sehubungan dengan diselenggarakannya kegiatan *Sharia Business and Economic Festival* (*SBnEF*) dengan tema "*Covid Series*: *On Islamic Series*" oleh Himpunan Mahasiswa Syariah (HIMA-S). Kegiatan SBnEF Vol. 4 ini akan diadakan dalam bentuk serangkaian perlombaan daring dan webinar. Lomba nya sendiri terdiri dari Karya Tulis Ilmiah, *Speech Contest, Poster, Stop Motion* dan Fotografi. Untuk webinarnya sendiri akan dilaksanakan pada tanggal 13 Maret. Kami selaku panitia kegiatan bermaksud mengundang Ibu untuk menjadi juri di perlombaan *Speech*. Adapun acara akan dilaksanakan pada:

Hari, Tanggal: Sabtu, 13 Februari 2021 Waktu: 10.00 s.d. 15.00 WIB

Tempat : Daring (*Zoom*)

Tema : Pandemic Crisis Vs Global Financial

Technical Meeting	6 Februari 2021
Pengiriman Hasil Karya kepada juri	9 Februari 2021
Perlombaan	13 Februari 2021
Pengumuman	13 Maret 2021

Lomba akan dilakukan secara daring melalui *Zoom*/Gmeet. Peserta akan tampil selama 10 menit sesuai dengan urutan yang telah ditentukan, setelah itu akan dilakukan sesi tanya jawab oleh juri selama 10 menit. Setelah mendapat penilaian dari juri, hasil pemenang akan diumumkan pada Acara Webinar *Sharia Business and Economic Festival* (SBnEF). Para Juri akan mendapatkan Sertifikat yang diberikan oleh Himpunan Mahasiswa Syariah STIE Indonesia Banking School.





Jln. Kemang Raya No. 35, Bangka – Mampang Prapatan- Jakarta Selatan 12730 Telp: 021-7195474, 7196469, Fax, 021-7195486

Website: www.ibs.ac.id Email: hima.syariah@ibs.ac.id

Demikian surat permohonan ini kami sampaikan, besar harapan kami Ibu/ Bapak berkenan hadir untuk menjadi juri di perlombaan tersebut. Atas perhatian Ibu, kami ucapkan terimakasih.

Hormat Kami, Pengurus HIMA Syariah STIE Indonesia Banking School Periode 2020/2021

<u>Hijaz Mubaraq</u> Ketua HIMA Syariah Ika Putri Febriyani Ketua SBnEF